Ul

4194/8352/NL

Imst - Otztal Bahnhof - Lingenfeld - Sélden - Obergurgl
“ull Gilltig ab 12.12.2010

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG
LINIE 4194 4194 4194 8352 8352 4194 4194 4194 8352 8352 4194 4194 8352 4194 8352 NL NL
VERKEHRSHINWEIS
1 Imst Postamt 06:05 06:35 08:15 0855 09:55 11:15 11:55 1235 13:25 1455 16:00 16:45 18:00 19:00 20:40 01:35
4 Imst Fachmarktzentrum | | | | | | | | \ 20:52  01:47
5 Karres Wendestelle 06:10 06:40 0820 09:00 10:00 11:20 12:00 12:40 13:30 15:00 16:05 16:50 18:05 19:05 20:57 01:52
7 Roppen Innbriicke 06:14 06:44 08:24 09:04 10:04 11:24 12:04 12:44 13:34 1504 16:09 16:54 18:09 19:09 21:01 01:56
8 Otztal-Bahnhof Otztaler Hohe 06:18 06:48 08:28 09:.08 10:08 11:28 12:08 12:48 13:38 1508 16:13 16:58 18:13  19:13  21:05 02:00
9 Haiming Gemeindeamt ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 17:22 ‘ ‘ 21:09  02:04
10 Haiming Siedlung 17:24 21:10  02:05
11 Otztal-Bahnhof (Steig A) an_ 06:19 06:49 0829 09:09 10:09 11:29 12:09 12:49 13:39 1509 16:14 16:59 17:29 1814 19:14 21:14  02:09
4 von Landeck-Zams an 06:52 11:24 12:57 16:01 17:24 21:10
i von Innsbruck an_ 0552 06:56_ 08:30 08:56 09:56_ 11:24  11:56  12:56  13:22 14:56_ 15:56_ 17:01_ 17:22 17:56_ 18:58 20:56
12 Otztal-Bahnhof (Steig A) ab 06:20 07:00 0835 09:10 10:15 11:35 12:15 13:00 1345 1515 1615 17:05 17:35 1815 19:15 21:14  02:09
13 Otztal-Bahnhof Otztaler Hohe 06:21 07:01 0836 09:11 10:16 11:36 12:16 13:01 13:46 1516 16:16 17.06 17:36 1816 19:16 21:15 02:10
15 Haiming Ambach 06:25 07:05 0840 09:15 10:20 11:40 12:220 13:05 13:50 15220 16:20 17:10 17:40 1820 19:20 21:19 02:14
16  Sautens Dorf 06:28 07:08 08:43 09:18 10:23 11:43  12:23 13:08 13:53 1523 16:23 17:13 17:43 1823 19:23 21:22  02:17
17 Oetz Oetzermhl 06:31 07:11 0846 09:21 10:26 11:46  12:26  13:11  13:56 1526 16:26 17:16 17:46 1826 19:26 21:25 02:20
18  Oetz Posthotel Kass| 06:34 07:14 0849 09:24 10:29 11:49 1229 1314 13:59 1529 16:29 17:19 17:49 1829 19:29 21:27 02:22
19  Oetz Acherkogelbahn 06:35 07:15 0850 09:25 10:30 11:50 12:30 13:15 14:00 1530 16:30 17:20 17:50 1830 19:30 21:28 02:23
20 Oetz Habichen 06:37 07:17 0852 0927 10:32 11:52 12:32 1317 14:02 1532 16:32 17:22 17:52 1832 19:32 21:30 02:25
21 Tumpen Gh Acherkogel 06:40 07:20 0855 09:30 10:35 11:55 12:35 13:20 14:05 1535 16:35 17:25 17:55 18:35 19:35 21:33 02:28
23 Osten Abzw Platzl Lehn 06:43 07:24 0858 09:33 10:38 11:59 12:38 13:24  14:.08 1538 16:38 17:28 17:58 18:38 19:38 21:36 02:31
24 Umhausen Osten 06:45 07:25 09:00 0935 10:40 12:00 12:40 13:25 14:10 1540 16:40 17:30 18:00 1840 19:40 21:38 02:33
25 Umhausen Siedlung Farchat 06:47 07:27 09:02 0937 10:42 12:02 12:42 1327 1412 1542 1642 17:32 1802 1842 1942 2140 02:35
28 Umhausen Feuerwehr 06:50 07:29 09:.05 09:40 10:45 12:04 12:45 1329 1415 1545 1645 1735 1805 1845 19:45 21:43 02:38
30 Lingenfeld Au ‘ 07:37 ‘ 09:47 ‘ 12:12 ‘ 13:37 ‘ 16:52 ‘ ‘ 18:52 ‘ ‘
31  Lingenfeld Espan 07:38 09:48 12:13 13:38 16:53 18:53
32 Langenfeld Abzw Winklen 06:56 \ 09:11 10:51 \ 12:51 \ 14:21 1551 \ 17:4118:11 19:51  21:49  02:44
34 Langenfeld Unterried 06:57 09:12 10:52 12:52 14:22 1552 17:42 1812 19:52  21:50 02:45
35 Langenfeld Lehner Au 06:57 09:12 10:52 12:52 14:22  15:52 17:42 1812 19:52  21:50  02:45
37 Langenfeld Oberried Siid 06:58 09:13 10:53 12:53 14:23  15:53 17:43  18:13 19:53  21:51  02:46
38 Langenfeld EdelweiB/Abzw Gries 07:00 07:40 09:15 09:50 10:55 1215 12:55 13:40 14:25 1555  16:55  17:45 1815  18:55 19:55  21:53  02:48
40 Langenfeld Gemeindeamt 07:.03 07:43 09:18 09:53 10:58 12:18 12:58 13:43 14:28 1558 16:58 17:48 18:18 1858 19:58 21:56 02:51
41 Langenfeld Abzw Aqua Dome 07:04 07:44 0919 09:54 10:59 12:19 12:59 1344 1429 1559 16:59 17:49 1819 1859 19:59 21:57 0252
43 Langenfeld Runhof 07:.06 07:46 09:21 09:56 11:.01 12:21 13:.01 13146 14:31 16:01 17:01 17:51 1821 19:.01 20:01 21:59 02:54
44 Léangenfeld Huben Kirchplatz 07:07 07:47 09:22 09:57 11:.02 12:22 13:.02 1347 1432 1602 17:02 17:52 1822 19:02 20:02 22:00 02:55
47  Langenfeld Aschbach 07:13  07:53 09:28 10:03 11:.08 12:28 13:.08 13:53 14:38 16:.08 17:08 17:58 18:28 19:08 20:08 22:06 03:01
48  S6lden Muhlau 07:16  07:56 09:31 10:06 11:11 12:31 13:11 1356  14:41 16:11  17:11 1801 1831 1911 20:11 22:09 03:04
49 Solden Gehorde 07:17  07:57 09:32 10:.07 11:12 1232 13:12 1357 1442 16:12 1712 1802 1832 1912 20:12 22:10 03:05
50 Solden Lochlehn 07:18 07:58 09:33 10:08 11:13 12:33 1313 13:58 1443 1613 17:13 1803 1833 19113 20:13 22111 03:06
52 Solden Giggijochbahn 07:20 08:00 09:35 10:10 11:15 12:35 13:15 14:00 1445 1615 17:15 1805 1835 19:15 20:15 22:13  03:08
53 Solden Postamt 07:22 0802 09:37 10:12 11:17 12:37 1317 1402 1447 16:17 1717 1807 1837 1917 20:17 22:15 03:10
54 Solden Hotel Hubertus 07:23 0803 09:38 10:13 11:18 1238 13:18 14:.03 14:48 16:18 17:18 18:.08 18:38 1918 20:18 22:16 03:11
56  Solden Gaislachkoglbahn 07:25 08:05 09:40 10:15 11:20 12:40 13:20  14:05 1450 1620 17:20 1810 1840 19:20 20:20 22:18 03:13
59 Solden Pitze 07:27 08:.07 09:42 10:17 11:22 12:42 13:22 1407 1452 16:22 17:22 1812 1842 1922 20:22
60 Zwieselstein Hotel Neue Post 07:30 08:10 09:45 10:20 11:25 1245 13:25 1410 1455 16:25 17:25 18:15 1845 19:25 20:25
62 Zwieselstein Sahnestiberl 07:36 08:16  09:51 10:26  11:31  12:51  13:31 14:16 1501 1631 17:31 1821 19:31  20:31
63  Obergurgl Hochgurglbahn 07:41 08:21 09:56 10:31 11:36  12:56  13:36  14:221 1506 1636 17:36  18:26 19:36  20:36
66  Obergurgl Festkoglbahn 07:43 08:23 09:58 10:33 11:38 12:58 13:38 14:23 15:08 16:38 17:38 18:28 19:38  20:38
67  Obergurgl Hotel Hochfirst 07:44 08:24 09:59 10:34  11:39 1259 13:39 1424 1509 1639 17:39 1829 19:39  20:39
68 Oberqurgl Zentrum 07:45 08:25 10:00 10:35 11:40 13:00 13:40 14:25 1510 16:40 17:40 18:30 19:40  20:40

weitere Haltestellen: 2 Imst Langgasse/Hofer

3 Imst Wolf
6 Roppen Trankhiitte
14 Haiming Brunau

vvy oreraLer G POSTBUS

Achtung: Fiir Nightliner gilt Sondertarif!

22 Tumpen Riederbriicke
26 Umhausen Neudorf

27 Umhausen Gh Andreas Hofer

29 Umhausen Abzw Kofels
Freitags, Samstags und an Tagen vor Feiertagen von 18.12.10 bis 24.04.11, nicht am 24.12.10 und am 22.04.11
Freitags, Samstags und an Tagen vor Feiertagen von 18.12.10 bis 24.04.11, nicht am 24.12.10, 31.12.10 und am 22.04.11

33 Langenfeld Winklen Kreuzung
36 Langenfeld Oberried Nord

39 Langenfeld Kirche
42 Langenfeld Astlehn

45 Langenfeld Huben Gh Alpenblick
46 Langenfeld Bruggen

51 Solden Tankstelle Hainbach

55 Solden Tankstelle Hof

57 S6lden Wohlfahrt
58 Solden Einsatzzentrum
61 Zwieselstein Griine

64 Obergurgl Hotel Jagdhof

Otztaler Verkehrsgesellschaft mbH, Solden: +43 (0)5254 3550 / OBB-Postbus GmbH: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at -> JETZT NEU: auch am Handy unter mobile.vvt.at

65 Obergurgl Hotel Miihle

82-419-4-1

82-419-4-1



